



T.C.
BAŞBAKANLIK
AVRUPA BİRLİĞİ GENEL SEKRETERLİĞİ

ETİK KOMİSYONU KARARI

Karar No: 2011/1

Karar Tarihi: 15 Şubat 2011

5176 Sayılı Kanuna dayanılarak çıkarılan ve 13.04.2005 tarih ve 25785 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğin Etik Komisyonlarına ilişkin 29. Maddesi çerçevesinde, 12.03.2008 tarihi itibarıyla T.C. Başbakanlık Avrupa Birliği Genel Sekreterliği’nde (ABGS) bir Etik Komisyonu kurulmuştur.

Genel Sekreterliğimizin, 09.07.2009 tarih ve 27283 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 5916 sayılı Avrupa Birliği Genel Sekreterliği Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun uyarınca yeniden yapılanmasıyla birlikte yeni bir Etik Komisyonu’nun kurulması uygun görülmüştür. Genel Sekreter Büyükelçi Volkan Bozkır’ın oluru ile ABGS Etik Komisyonu üyeleri Genel Sekreter Vekili Büyükelçi Haluk Ilıcak, Çeviri Eşgüdüm Başkanı Özlen Kavalalı, Eğitim ve Kurumsal Yapılanma Başkanlığı Koordinatörü Osman Düzel olarak belirlenmiştir. ABGS Etik Komisyonu’nun sekreteryaya hizmetlerini yürütmek üzere AB İşleri Uzman Yardımcısı Elif Çavuşlu görevlendirilmiştir.

ABGS Etik Komisyonu, Genel Sekreter Vekili Büyükelçi Haluk Ilıcak başkanlığında Çeviri Eşgüdüm Başkanı Özlen Kavalalı, Eğitim ve Kurumsal Yapılanma Başkanlığı Koordinatörü Osman Düzel ve Uzman Yardımcısı Elif Çavuşlu’nun katılımıyla 15 Şubat 2011 tarihinde saat 16.30’da Komisyon Başkanı Büyükelçi Haluk Ilıcak’ın makamında toplanmıştır. Komisyon, Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğin kendisine yüklediği görev ve sorumluluklar çerçevesinde 2011 yılında gerçekleştireceği faaliyetleri kararlaştırmıştır.

- 1) Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğin 29. Maddesi uyarınca ve T.C. Başbakanlık Kamu Görevlileri Etik Kurulu’nun verdiği talimatla, Etik Komisyonu üyelerinin özgeçmiş ve iletişim bilgilerinin 15 Nisan 2011 tarihine kadar kurum Internet sitesinde yayımlanmasına,
- 2) T.C. Başbakanlık Kamu Görevlileri Etik Kurulu tarafından hazırlanmış *Kamu Görevlileri Etik Rehberi*’nin 1 Mart 2011 tarihine kadar ABGS iç ağına yüklenmesine, ayrıca tüm ABGS personelinin e-posta adreslerine gönderilmesine,
- 3) 25 Mayıs Etik Günü münasebetiyle DBBM Sayın Egemen Bağış’ın bir mesaj yayımlamasının teklif edilmesine,
- 4) Etik Haftası münasebetiyle, ABGS çalışanlarının etik kültürü hakkında bilgilenmeleri ve etik davranış ilkelerine uygun hareket etmelerine yardımcı olmak adına, T.C. Başbakanlık Kamu Görevlileri Etik Kurulu’ndan hazırlanmış oldukları “Daha iyi bir gelecek için: Etik Yönetim”, “Etik İlkeler” ve “Etik, iyi yönetimin temelidir” afişlerinin talep edilerek, ABGS ana bina ve ek binası içindeki ilan panolarına asılmasına,

- 5) Aday Memur Temel Eğitimlerinin içeriğinde 5176 sayılı Kamu Görevlileri Etik Kurulu Kurulması Hakkında Kanun, Etik Kültürü ve Yerleştirilmesi gibi konulara yer verilmesine,
- 6) 2011 yılı içinde İdari Hizmetler Başkanlığı Personel Daire Başkanlığı tarafından uygun görülen tarihlerde, T.C. Başbakanlık Kamu Görevlileri Etik Kurulu tarafından, davet yoluyla, ABGS uzman yardımcılarına yönelik “Etik ve Etik Kültürünün Geliştirilmesi” konusunda etik eğitimi verilmesine,
- 7) ABGS Etik Komisyonu çalışmalarının gerek kurum personeli gerekse toplum tarafından bilinmesi amacıyla kurum Internet sitesinde paylaşılmasına,
- 8) 1 Haziran 2011 tarihinde tekrar toplanılarak, yukarıda kararlaştırılmış hususlar konusunda bir durum değerlendirmesi yapılmasına,
- 9) Toplantıda alınan kararların tüm ABGS çalışanlarına duyurulmasına,

ve oybirliği ile alınan bu kararların Genel Sekreter Büyükelçi Volkan Bozkır'ın olurlarına sunulmasına karar verilmiştir.

Haluk Ilıcak
Büyükelçi
Genel Sekreter Vekili

Özlen Kavalalı
Çeviri Eşgüdüm Başkanı

Osman Düzel
Eğitim ve Kurumsal Yapılanma
Başkanlığı Koordinatörü